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Valtiovara i n v a Ii o kunnan mietintö n:o 53 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi valkuaisverosta annetun lain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 30 pmvana syyskuuta 1988 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
127 laiksi valkuaisverosta annetun lain muutta­
misesta. 

Valkuaisveroa on kannettu vuoden 1986 
alusta lukien. Veron tarkoituksena on korjata 
yhtäältä perusrehujen, eli rehuviljan, säilöre­
hun, heinän ja laidunrehun, sekä toisaalta 
valkuaisrehujen välistä hintasuhdett&. Valku­
aisrehuista kannetaan valkuaisveroa, jonka 
määrä on 1,50 markkaa raakavalkuaiskiloa 
kohti. Lain liitteenä olevassa verotaulukossa 
mainittujen valkuaisrehujen veromäärä on las­
kettu niiden raakavalkuaispitoisuuden mukaan 
ja veron määrä vaihtelee 0,29 markasta 1,29 
markkaan kilolta. 

Hallitus ehdottaa, että valkuaisverosta anne­
tun lain voimassaoloaikaa jatkettaisiin vuoden 
1989 loppuun. Valkuaisen hinta on noussut 
voimakkaasti kuluvan vuoden aikana, minkä 

Helsingissä 14 päivänä lokakuuta 1988 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ajo, Ala-Kapee, Hokkanen, Laaksonen, 
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vuoksi valkuaisrehujen ja muiden rehujen hin­
tasuhde on oleellisesti muuttunut. Tämän joh­
dosta ja rehujen hintoihin kohdistuvan hinta­
paineen pienentämiseksi hallitus ehdottaa, että 
valkuaisvero alennettaisiin nykyisestä 1 ,50 
markasta 0, 75 markkaan raakavalkuaiskilolta. 
Muutos on saatettu voimaan valtioneuvoston 
päätöksellä kuluvan vuoden lokakuun alusta 
lukien. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on 
päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymis­
tä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

Lahti-Nuuttila, Maijala, Malm, Mattila, Rusa­
nen, Sasi, Savolainen, Tenhiälä, Viljanen ja 
Vähäkangas sekä varajäsenet Hämäläinen ja 
Valli. 




